
Uchwała Nr XXXVIII/335/06 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia   27 czerwca 2006 r. 

 
 
w sprawie  zmiany uchwały Nr  XXX/334/2002 z dnia 18 czerwca 2002r. w      
                  sprawie podziału gminy  Polanów na obwody głosowania . 
 
 
 

          Na podstawie art. 30 ust 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 
Nr 159 poz. 1547 z pó�n. zm.), na wniosek Burmistrza uchwala  si� co 
nast�puje: 
 

§ 1. W zał�czniku do uchwały Nr XXX/334/2002 Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 18 czerwca 2002 r. ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 47, poz. 
1010), zmienionej Uchwał� Nr VI/50/2003 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 
31 marca 2003 r. ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 38, poz. 
587),wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
 
1. w rubryce 2 – granice obwodu - dotycz�cego numeru obwodu 2 po wyrazie  

„Grabowa” dodaje si� wyrazy „Jana Pawła II”. 
2. w rubryce 2 – granice obwodu – dotycz�cego obwodu Nr 6, po wyrazie 

Jacinki dodaje si� wyraz „�wierczyna” 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega opublikowaniu w  
Dzienniku Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomo�ci poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urz�du 
oraz w siedzibach sołectw . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                                Zał�cznik 

do Uchwały Nr XXXVIII/335/07 
                                                                                                                Rady Miejskiej w Polanowie 
                                                                                                                z dnia 27 czerwca 2006 r. 
 

 
 

 
Numer 
obwodu 

 
Granice   obwodu 

Numer 
okr�gu 

wyborczego 
 
 
 

1 
 

Ulice: 
Bobolicka , Boczna, Cmentarna, Dworcowa, 
Klonowa, Kolejowa, Korczaka , Koszali�ska, 
Magazynowa, Mokra, Lipowa , Polna, Rybna, 
Ró�ana, Stawna, �wierczewo, Wolno�ci, 
Zamkowa, Zacisze, �wirowa. 

 
 
 

1,2,3 

 
 
 
 

2 

Ulice: 
Grabowa, Jana Pawła II, Le�na , Maria�skie 
Wzgórze, Młodzie�owa, Mły�ska, Ogrodowa, 
Partyzancka, Plac Mestwina, Podmiejska, 
Sławie�ska, Wiejska, Zielona. 

 
 
 
 

4,5, 

 
3 

sołectwa:  
Bo�enice, Buszyno, Kr�g. 
 

 
6 

4 sołectwa:  
Cetu�, Chocimino , Rosocha, Rzeczyca Wielka, 
Warblewo, Wielin, Wietrzno. 
 

 
7,9 

 
5 
 

sołectwa:  
Gołogóra, K�piny, Nowy �elibórz, Stary �elibórz, 
�ydowo 

 
8 

 
6 
 

sołectwa 
Bukowo, Dadzewo, Jacinki, �wierczyna. 

 
10 

 
7 

sołectwa:  
Garbno, Karsinka, Ko�ciernica , Krytno, Nacław, 
Powidz ,Rekowo, Sowinko. 

 
11,12,13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


